
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu  

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 47 ust. 1 pkt 3 i art. 47 ust. 4 
ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 
społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 Na wniosek Pana Dariusza Jodłowskiego Prezesa Zarządu Pracodawców 
Lubelszczyzny „Lewiatan” z dnia 5 stycznia 2022 r. dokonuję następujących zmian w 
składzie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 
utworzonej zarządzeniem Nr 223/2015 Marszałka Województwa Lubelskiego z dnia 23 
grudnia 2015 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Lubelskiego (z późn. zm.): 

1) ze składu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 
odwołuje się przedstawiciela strony Pracodawców Lubelszczyzny „Lewiatan” Pana Wiktora 
Szyborskiego; 
2) do składu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 
powołuje się jako przedstawiciela Pracodawców Lubelszczyzny „Lewiatan” Pana 
Sebastiana Podkańskiego. 
§2 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektor Kancelarii Marszałka Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie. 
§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2022 r. 

Marszałek Województwa  

/-/ Jarosław Stawiarski 


